
Liberecké gazely – zápis z valné hromady č. 1/09 

 1/2 

Zápis z ustavující valné hromady 
občanského sdružení Liberecké gazely 

č. 01/09  

18. června 2009  
   
Přítomní: přípravný výbor – Radek Tomášek, Štěpán Hrdlička, Jaroslav Moc 

Valná hromada je dle 2. článku v III. oddíle stanov usnášení schopna.  

Program schůze:  

1. Schválení programu valné hromady.  

2. Informace o registraci u Ministerstva vnitra.  

3. Zakládající členové. 

4. Schválení stanov. 

5. Volba výkonného výboru občanského sdružení Liberecké gazely.  

6. Založení účtu, zmocnění manipulovat s běžným účtem a podpisová práva.  

7. Stanovení znaku občanského sdružení. 

8. Schválení názvu pro futsalové soutěže. 

9. Stanovení úkolů. 

10. Další schůze.  

Zápis 
1. Schválení programu valné hromady proběhlo jednohlasně.  

2. Informace o registraci u Ministerstva vnitra předány. Liberecké gazely byly 
registrovány ke dni 11. června 2009.  

3. Zákládající členové jsou: Radek Tomášek, Štěpán Hrdlička, Jaroslav Moc. 

4. Schválení stanov proběhlo jednohlasně. 

5. Volba výkonného výboru: Zakládající členové navrhli do výkonného výboru 
tyto členy: 

Radek Tomášek, r. č. xxxxxx/xxxx, bytem Žitná 823, Liberec 6, 460 06 
na funkci Předseda 

 schváleno jednohlasně, 

Štěpán Hrdlička, r. č. xxxxxx/xxxx, bytem Ruprechtická 538, Liberec 1, 
460 01 na funkci Místopředseda 



Liberecké gazely – zápis z valné hromady č. 1/09 

 2/2 

 schváleno jednohlasně, 

Jaroslav Moc, r. č. xxxxxx/xxxx,  bytem Žitná 822, Liberec 6, 460 06 na 
funkci Tajemník 

 schváleno jednohlasně. 

   

6. Valná hromada ukládá založit běžný účet u FIO, družstevní záložny Štěpánu 
Hrdličkovi. Ten bude také zmocněn manipulovat s tímto účtem. Podpisové 
právo má místopředseda Štěpán Hrdlička. 

7. Byl schválen znak Libereckých gazel, který předložil Štěpán Hrdlička viz. 
příloha. 

8. Valná hromada schválila název avast! Liberecké gazely, kterým se bude 
občanské sdružení prezentovat ve všech futsalových soutěžích, kterých se 
zúčastní. 

9. Stanovení úkolů 

a) zaregistrovat se do Libereckého okresního přeboru ve futsalu – 
zodpovědnost Radek Tomášek, 

b) hrát ve okresním přeboru důstojnou roli – zodpovědnost všichni, 

c) zúčastnit se běžeckých závodů např. Nočních 10 kilometrů, Velká 
kunratická apod. – zodpovědnost dobrovolní členové, 

d) zabezpečit výrobu 1 sady dresů – zodpovědnost Radek Tomášek, 

e) zajistit internetovou doménu www.libereckegazely.cz – zodpovědnost 
Štěpán Hrdlička, 

f) materiálně vybavit fungování klubu – nákup míče/ů, hustilku – 
zodpovědnost Jaroslav Moc, 

g) přihlásit občanské sdružení k Finančnímu úřadu – Štěpán Hrdlička. 

10. Další valná hromada sdružení se bude konat před zahájením Libereckého 
okresního přeboru ve futsalu nejpozději však 20. září 2009. 

          
 
 
Zapsal: Štěpán Hrdlička …………………………………  
   
 
 
Ověřil: Radek Tomášek  …………………………………  
   
 
Příloha:  Prezenční listina ze dne 18. června 2009 
  Znak Libereckých gazel 
   



 

 

Prezenční listina ustavující schůze sdružení ze dne 18. června 
2009 

  

Radek Tomášek    

Štěpán Hrdlička    

Jaroslav Moc    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   
  



 

 

Znak Libereckých gazel 
 

 


